Министерство образования и науки Российской  Федерации

Управление образования администрации г. Тулы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА»

300028, г. Тула, ул.Болдина, 100

Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98

Е-mail:tula-со34@tularegion.org

от      09.01. 2019 г                                                                                                           № 10  -а

ПРИКАЗ

Об утверждении

Плана мероприятий по улучшению

 качества работы МБОУ «ЦО №34»

      С целью устранения недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества работы МБОУ «ЦО №34»

на 2022 учебный год.

2. Сотрудникам МБОУ «ЦО №34» , ответственным за проведение мероприятий в рамках принятого

плана, внести необходимые коррективы в планы своей работы.(Приложение 1)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

          Директор МБОУ «ЦО №34»                                               Лазарева Л.В.

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ «ЦО №34»

(наименование образовательной организации)

_______________/Лазарева Л.В.

(подпись) / (Ф.И.О.)

_____________________

М.П.                                                     (дата)

ПЛАН

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий оказания услуг

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Центр образования № 34

имени Героя Советского Союза Николая Дмитриевича Захарова»

(полное наименование образовательной организации)

на 2022 год

Недостатки,

выявленные в

ходе

независимой

оценки качества

условий

оказания услуг

организацией

Наименование

мероприятия по

устранению

недостатков,

выявленных в ходе

независимой

оценки качества

условий оказания

услуг

организацией

Плановый

срок

реализации

мероприяти

я

Ответственны

й исполнитель

(с указанием

фамилии,

имени,

отчества и

должности)

Сведения о ходе реализации

мероприятия

реализованны

е меры по

устранению

выявленных

недостатков

фактически

й срок

реализации

I. Открытость и доступность информации об организации, осуществляющих образовательную

деятельность

Недостатки не

выявлены

II. Комфортность условий предоставления услуг

Необходимость

дальнейшего

развития

материально-

технической

базы в

направлении

информатизации

образовательног

о процесса.

Закупка

оборудования

(мультимедийны

е комплексы,

интерактивное

оборудование,

компьютерная

техника)

Сентябрь

2022г

Куприна

И.Е.,

заместитель

директора по

ФХР

Увеличение

количества

кружков ИТ-

направленности

Сентябрь

2022г

Кравченко

Т.П.,

заместитель

директора по

НМ и ВР

 Увеличение

количества

спортивных

секций, создание

Сентябрь

2022г

Кравченко

Т.П.,

заместитель

директора по

НМ и ВР

спортивных

клубов

III. Доступность услуг для инвалидов

Недостатки не

выявлены

IV. Доброжелательность, вежливость работников образовательной организации

Недостатки не

выявлены

V. Удовлетворенность условиями оказания услуг

Недостатки не

выявлены